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Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO PRETORIO STORICO sono reperibili tutti gli atti con datadi pubblicazione

scaduta.

Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibili in ALBO PRETORIO

— Cerca
Scegli I'anno
- Qualsiasi - v
Atto
Scegli la categoria
- Qualsiasi - v
Applica
Ripristina
N. prot./ In . N°
Data Atto pubblicazione Categoria inserimento
Avviso di selezione per il
3154/V11-6 . dal 17/07/2023 .
17/07/2023 _recl utamentodi n. 1 docent(_e esperto al 95/07/2023 Bandi e gare 2023000017
interno e n. 1 docente tutor interno
Delibere
3069/11-1 . dal 05/07/2023 ———— .
05/07/2023 Delibere cel Cdl del 29/06/2023 al 19/07/2023 |C;?irt]:t c)gho di 2023000016
Graduatoria definitiva selezione
2987/V11-6  figura professionale esperta per il dal 29/06/2023 .
29/06/2023 supporto tecnico operativo al 14/07/2023 Bandi egare 2023000015
specialistico
Graduatoria provvisoria selezione
2858/VI1-6 figura professionale esperta per il dal 21/06/2023 .
21/06/2023  supporto tecnico operativo al 28/06/2023 Bandi egare 2023000014
specialistico
Graduatoria definitiva selezione di
2600/V11-6 - . dal 13/06/2023 .
13/06/2023 personale Gruppo di Progettazione al 27/06/2023 Bandi e gare 2023000013
(Gruppo di Lavoro)
Avviso interno per laselezione di una
figura professional e esperta per il
2552/V11-6  supporto tecnico operativo dal 12/06/2023 .
12/06/2023  specidlistico findlizzato dla al 10/06/2023  Bandi egare 2023000012

realizzazione del progetto "Insime
verso il futuro”
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N. prot./
Data

2451V 11-6
06/06/2023

2343/V11-6
31/05/2023

2319/11-1
30/05/2023

2250/V11-6
26/05/2023

2075/V11-5
18/05/2023

1976/V11-6
12/05/2023

1923/11-1
10/05/2023

714/11-1
15/02/2023

93/V1-2
11/01/2023

127/V1-2
12/01/2023

125/V1-2
12/01/2023

5600/11-1
28/12/2022

5013/11-1
23/11/2022

Atto

Graduatoria definitiva selezione di
personal e interno/esterno per
|'attuazione del progetto PNRR
"Azioni di coinvolgimento degli
animatori digitali"

Graduatoria provvisoria selezione di

personale Gruppo di Progettazione
(Gruppo di Lavoro)

Delibere del Cdl del 29/05/2023

Graduatoria provvisoria selezione di

personal e interno/esterno per
I'attuazione del progetto PNRR
"Azioni di coinvolgimento degli
animatori digitali”

Avviso di selezione per il
conferimento di incarichi individuali

per laformazione del personae
interno per |'attuazione del progetto
PNRR "Azioni di coinvolgimento
degli animatori digitali”

Avviso di selezione per il
conferimento di n. 8 incarichi
individuali - Progetto "Insieme verso

il futuro"

Delibere del Cdl del 26/04/2023

Delibere del Cdl del 06/02/2023

Permessi per diritto allo studio anno
solare 2023 - Pubblicazione
graduatorie provinciali provvisorie

Avviso pubblico di selezione
personal e esperto per |'attuazione di
laboratorio ritmico-musicale
Avviso pubblico di selezione
personal e esperto per |'attuazione di
un laboratorio propedeutico danza

hip-hop

Delibere del Cdl del 21/12/2022

Delibere del Cdl del 16/11/2022

In
pubblicazione

dal 06/06/2023
al 20/06/2023

dal 31/05/2023
al 08/06/2023

dal 30/05/2023
al 13/06/2023

dal 26/05/2023
a 03/06/2023

dal 18/05/2023
a 27/05/2023

dal 12/05/2023
al 20/05/2023

dal 10/05/2023
al 24/05/2023

dal 15/02/2023
al 01/03/2023

dal 13/01/2023
al 27/01/2023

dal 13/01/2023
a 25/01/2023

dal 13/01/2023
al 25/01/2023

dal 28/12/2022
a 11/01/2023

dal 23/11/2022
al 07/12/2022

Categoria

Bandi e gare

Bandi e gare

Delibere

Consiglio di
| stituto

Bandi egare

Bandi e gare

Bandi e gare

Delibere

Consiglio di
| stituto

Delibere

Consiglio di
| stituto

Graduatorie

Bandi e gare

Bandi e gare

Delibere

Consiglio di
| stituto

Delibere

Consiglio di
| stituto

Note

o

inserimento

2023000011

2023000010

2023000009

2023000008

2023000007

2023000006

2023000005

2023000004

2023000003

2023000002

2023000001

2022000185

2022000184
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N. prot./

Data Atto

4303/11-1

19/10/2022 Delibere del Cdl del 06/10/2022

Pagine
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| stituto

Note
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inserimento

2022000183
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